
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL OLT 
COMUNA  STUDINA 

Cod poștal 237445 
 

Cod fiscal 4491300                                                              Tel: (+40) 0249 541007 
E-mail:primariastudinaott@yahoo.com                        Fax: (+40) 0249 541007 

                     
Consiliul  Local al Comunei Studina  
 
 

HOTARAREA NR 33  
privind  predarea către Compania Națională de Investiții ,,CNI,, SA a amplasamentului  in suprafata de 2500 mp  

situat  in comuna Studina ,sat Studina ,identificat potrivit Cărții funciare nr 51675,nr topo 51675 , în vederea 
construirii de locuințe sociale 

 
 

Avand in vedere : 
 raportul compartimentului de specialitate din cadrul aparatului de specialitate al Primarului comunei Studina; 

-avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului local Studina ; 
-prevederile HCL nr 31/9.06.2021 privind aprobarea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul privat al 
comunei STUDINA nr crt 23 
prevederile Hotararii nr.17/ 14.03.2014 a Consiliului local al comunei Studina privind aprobarea Planului 
Urbanistic General si a Regulamentului de urbanism al comunei Studina  
prevederile art. 36,alin.(2)lit."c",alin.(9) din Legea nr.215 / 2001 privind administratia publica locala , 
republicata in februarie 2007, 

 
In temeiul art 129 aliniatul 1, aliniatul (2)  litera c și aliniatul (6) litera a privind Codul administrativ 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI STUDINA 
JUDETUL OLT 
HOTARASTE: 

 
Art.l. Se aproba predarea către Compania Națională de Investiții ,,CNI,, SA a amplasamentului  in suprafata de 
2500 mp  situat  in comuna Studina ,sat Studina, conform PAD ,anexa nr 1 la prezenta hotarare ,identificat 
potrivit Cărții funciare nr 51675,nr topo 51675,liber de orice sarcini , în vederea construirii de locuințe sociale. 
Art.2. Amplasamentul este viabilizat ,conform documentelor urbanistice ,cu respectarea reglementărilor în 
vigoare. 
Art 3. Se aproba asigurarea finantarii de catre Consiliul Local Studina,judetul Olt a cheltuielilor pentru 
racordurile la utilități ( electrica ,apă ,canal ,gaz sau alt tip de combustibil utilizat etc) 
Art 4 Consiliul Local Studina se obligă să asigure .în condițiile legii ,suprafețele de teren necesare pentru 
depozitarea și organizarea șantierului . 
Art 5. Consiliul Local Studina se obligă ca după predarea amplasamentului și a obiectivului realizat,să mențină 
destinația acestuia și să îl întrețină  pe o perioada de minim 15 ani. 
Art 6 Prezenta hotărăre va fi comunicata celor interesați și Instituției Prefectului județului Olt ,prin grija 
secretarului comunei Studina. 
 
 

 

Data : 26.05.2021 
 
 

                Presedinte,                                                                                        Contrasemnează, 

          Burda Gabriel                                                                                       pentru legalitate 

                                                                                                                           Secretar general, 

                                                                                                                            Stanciu Emilia  

 

Nr  voturi   11 din  11  consilieri prezenti 

Nr exemplare 4 


